
Únor 2014

Pl
at

no
st

 n
ab

íd
ky

  0
1.

 –
 2

8.
 0

2.
 2

01
4

Kleště na čtyři typy 
hadicových spon
Jediné kleště pro sponky a kroužky s pružicími  
pásy různých velikostí do 70 mm. Díky otočným  
nástavcům rukojetí se přizpůsobí každé poloze.  
Délka 250 mm.

Obj. č. 8551250A

950,-
Široké možnosti použití najdete  
v tomto instruktážním videu.

Díly a príslušenství na osobní automobily | Náradí | Vybavení dílny



Sněhové řetězy
Název Rozměr pneu Obj. č. Cena
ICE BLOK 40 R13-155/80; 165/70; 175/65; 185/60; 195/55; 

R14-155/70; 165/65
MG40IB 335,-

POWER V2 40 R13-155/80; 165/70; 175/65; 185/60; 195/55 R MG40P12 625,-

ICE BLOK 50 R13-165/80; 185/65;  R14-155/80; 165/70; 
175/65; 185/60; R15-165/65; 175/55; 195/45

MG50IB 335,-

DMF RepSet
Seat Ibiza, Leon/Škoda Octavia I/ 
VW Golf, Passat, Polo

Obj. č. 600000600

Ford Focus, Transit Connect

Obj. č. 600004400

Sada na opravy
Audi A4, A6/Škoda Suberb
Montovací strana: přední osa, oboustranný

Obj. č. VO-RK-5001

masteroil C-Tec Power  
10W-40
Specifikace: ACEA A3/B3, API SL/CF,  
MB 229.1, VW 501 01/ 505 00 

Objem Obj. č. Cena

20 l 51040120 1.249,-
60 l 51040160 3.425,-
205 l 51040125 11.295,-

Keramická žhavicí svíčka
Audi A3, A4/Seat Altea, Ibiza, Toledo/ 
Škoda Fabia, Roomster, Superb/ 
VW Crafter, Golf, Passat, Touareg 

Obj. č. 9826

Xenonová výbojka D2S
D2S 85L 35W P32d-2

Obj. č. 85122VIC1

Žárovka Night Breaker  
Unlimited
Více světla, až o 110 % vyšší jas. Lepší 
viditelnost, až o 40 m delší světelný kužel. 
Více bezpečnosti, až o 20 % jasnější světlo. 
Atraktivní a nepřehlédnutelné modrobílé 
jasné světlo.

H4  
Patice P43t 
Příkon 60/55W

Obj. č. 64193NBU

H7
Patice PX26d 
Příkon 55W

Obj. č. 64210NBU

335,-
od

Rozvodová sada 
Audi A3, A4, A6/Seat Cordoba, Ibiza, 
Toledo/Škoda Fabia, Roomster, Octavia, 
Superb/VW Bora, Golf, Passat

Obj. č. 1987948253

1.770,-

8.185,-

6.600,- 7.350,-

55,-
od

za 1 litr

465,-

280,-

230,-

Objednávejte pouze telefonicky 840 555 444

1.250,-



Sada brzdových destiček, 
kotoučová brzda
Opel Combo, Corsa C
Šířka 131,50 mm, výška 52,30 mm, 
tloušťka 17 mm

Obj. č. 774.12

Brzdový kotouč
Opel Combo, Corsa C
Průměr 260 mm

Obj. č. 6611.10

Lepidlo pro přímé zasklívání 
Teroson 8597 HMLC
Vysokopevnostní a nízkovodivé lepidlo  
s kvalitou OEM. Použití s primerem  
a nanášení za studena.  
Min. doba vytvrzení 1 h.  
Ověřeno testy EURO NCAP.

Kartuše: 310 ml

Obj. č. 1467799

Kartuše: 200 ml

Obj. č. 1467913

Primer/aktivátor  
Teroson 8519 P
Primer/aktivátor vše v jednom. Nanášejte 
přímo na kovový rám, sklo a zbytek seřízlé 
housenky. Vynikající ochrana proti UV  
záření. V praktické uzavíratelné lahvičce  
pro více použití.

Objem: 25 ml

Obj. č. 1178000

Měřič hmotnosti vzduchu
Opel Vivaro, Movano/Renault Clio II, 
Kangoo, Traffic II
Počet pólů 6

Obj. č. 5WK9620Z

Žárovka H7 
12 V, 55 W, Px26D

Obj. č. 12972PRC1

91,-

280,-

230,-

Dílenská lampa CBL20
• Intenzita světla 300 lm
• Vyzařovací úhel 100°
• Ochrana proti nárazu IK07
• Vodotěsnost IP54
• Praktický hák na zavěšení 
• Délka kabelu 10 m (240 V)

Obj. č. LPL16X1

1.350,-

570,-
329,-

615,-
Lepidlo pro přímé  
zasklívání Teroson 8596
Minimální doba vytvrzení 6 h.

Kartuše: 310 ml

Obj. č. 450533

Terostat 8596 - sada
Obsah sady: 
Kartuše Terostat 8596 310 ml, 
vlněná aplikační stěrka, nanášecí 
tryska, řezací drát kroucený-zlatý, 
primer, tkanina, čistič FL a návod  
k použití.

Obj. č. 450532

599,-
165,-

Kapesní svítilna
LED Light 2AA. Robustní hliníkový kryt  
a zdarma 2x AA baterie. 

Obj. č. 17635101421

Baterie

Popis Obj. č. Cena
Baterie Micro AAA 
(LR03) alkalická VARTA 
High Energy (blistr 4 ks)

04903121414 52,50

Baterie AA (LR06) 
alkalická VARTA High 
Energy (blistr 4 ks)

04906121414 52,50

Knoflíková baterie 
CR2016

06016101401 21,-
Knoflíková baterie 
CR2025

06025101401 21,-
Knoflíková baterie 
CR2032

06032101401 21,-

3.250,-

198,-

290,-

415,-



Velká sada nářadí ¼", ⅜", ½"
172 dílů nářadí, ráčny s jemným chodem.

Obj. č. V2461

Sada šroubováků  
s úderovou hlavou
Obsah balení: 
• 3x plochý šroubovák  
• 2x křížový šroubovák

Obj. č. 810U-1/5SATZ

Univerzální klíč TwinKey
Multifunkční klíč pro ovládání uzávěrů 
(např. klimatizační a větrací technika,  
elektrotechnika, atd.) je složen ze dvou 
křížů, spojených magnetem.

Obj. č. 001101

522,-

Boční štípací kleště
Pochromované kleště. Rukojeti s víceslož-
kovými povlaky. S vykovaným čepem kloubu 
pro nejvyšší trvalé namáhání. Precizní břity 
s doplňkovým induktivním zakalením, tvrdost 
břitu 64 HRC. Chromvanadová vysoce  
výkonná ocel, kovaná, kalená v oleji.  
Délka 180 mm.

Obj. č. 7405180

602,-

Tester brzdové kapaliny 
PenOhm
K rychlému a přesnému určení obsahu  
vody v brzdové kapalině (v procentech).  
Indikace výsledku měření pomocí 5 diod. 
Určeno pro brzdové kapaliny typu DOT3  
a DOT4.

Rozsah dodávky:
• Tester brzdové kapaliny
• Speciální baterie AAA 1,5 V

Obj. č. 100455

400,-

169,-

Ofukovací tužka
Praktický a kompaktní design. 
Regulace proudění vzduchu pomocí otáčení.

Technická data: 
• Tryska 3 mm 
• Standardní přípojka na vzduch 
• Max. vstupní tlak 12 bar 
• Maximální průtok 360 l/min při tlaku 6 bar 
• Duralové pouzdro

Obj. č. 9040-3

Fréza HSS na bodové 
sváry
Na uvolnění plechů svařených bodovými 
sváry. Fréza je nabroušená  
a použitelná z obou stran.  
Hloubku frézování lze seřídit  
šroubem. Délka 72 mm.

Obj. č. 101101

115,-

Sada ráčnových otevřených 
klíčů s očkem, 4dílná
• Profil FlankTraction
• Svěrná čelist zahnutá o 15°
• Rovné provedení
• Přesné osazení 72 zuby
• Chromování s vysokým leskem
• Slitina chromu a vanadu

Obsah sady: 
• 10–13–17–19 mm

Obj. č. 503.4204

769,-

650,-

Do vyprodání zásob!

2.222,-



863,-

Kloubový klíč s nosem
Použití na stavěcí matice se zářezy. 
Klíč se závěsným otvorem.

Obj. č. 517.1303

115,-

Sada ráčen, ½" + ¼", 2 ks
S jemným chodem (72 zubů), lesklé  
chromované provedení, speciální kompaktní  
hlavy, extra lehké, robustní (710 a 102 Nm).

Obj. č. 919.0002

Klíč na axiální klouby
Speciální klíč na montáž a demontáž axiál-
ního kloubu tyče řízení. Univerzální použití, 
pro kulaté i hranaté vnější profily, pracovní 
rozsah 35–45 mm (ideální i pro francouz-
ské vozy). Povolování nebo utahování 
pomocí šestihranu o velikosti 30.

Obj. č. 150.1600

2.625,-

¼" momentový klíč
• Pracovní rozsah 2,5–25 Nm
• Přesnost měření ± 4%
• Dobře čitelná stupnice
• Sériové číslo a certifikát

Obj. č. 5108-2CT-TROST 

3.100,-

Mikropájka, sada
Univerzální plynová mikropájka s piezoelektrickým zapalováním.

• Mobilní použití nezávislé na elektrické síti
• Optimální pro jemné práce i ve stísněném prostoru
• Plnění běžně dostupným IZO-butanem (plyn do zapalovačů), 
 obsah nádržky cca 20 ml (cca na 60 min.)
• Rychlé zprovoznění bez dlouhých časů na ohřev
• Max. teplota 1 300 °C, délka 235 mm, hmotnost 10,6 g
• Dodávka s bezpečnostním ochranným krytem bez plynu

Obsah sady:
• 1x plynová pájka
• 1x pájecí hlava
• 1x pájecí hrot, špičatý
• 1x pájecí hrot 3,5 mm, dlátovitý
• 1x pájecí hrot 4,5 mm, diagonální
• 1x pájecí hrot, nožový
• 1x teplosvodný plech

Obj. č. 960.1160

Přístroj na měření tloušťky 
laku
• Pro všechny ocelové, železné a hliníkové
 povrchy
• Jednoduchá identifikace při dodatečném
 lakovaní nebo opravě
• Přístroj zobrazuje  
 tloušťku naneseného  
 laku s odchylkou ± 3 %
• Měřicí rozsah 0–1 000 μm

Obj. č. 100424

2.390,-

Univerzální sada na demontáž řemenic
alternátorů, 13 ks
Audi, BMW, Fiat, Ford, Mercedes-Benz, Opel, Porsche,  
Renault, Peugeot, Seat, Škoda, VW
• Eliminace nutnosti demontáže dalších konstrukčních dílů,  
 například chladiče  
• Vhodné pro alternátory Bosch a Magneti Marelli

Obj. č. 150.3100

1.177,-

329,-

995,-



Dvojitá přísavka
S pohyblivými přísavnými hlavami  
a rychlouvolňovací pákou. Ideální  
na vypouklá autoskla.

Obj. č. 140.1006

805,-

Sada šroubováků, 5 ks
Speciální trinamic rukojeť pro lepší přenos 
utahovací síly. Ocelové čepele (chrom- 
vanadium), kalené hroty.
Obsah sady:  
• 3 ploché šroubováky  
 o velikostech 4,0–5,5–6,5 mm 
• 2 křížové šroubováky PH1 a PH2

Obj. č. 803/5-TROST

Záchytná vana na sudy s olejem
• Až pro 3 sudy o objemu 200 l
• Objem vany 230 l
• Nosnost 800 kg
• Rozměry (v x š x h): 260 x 1 800 x 800 mm

Obj. č. TMOEW11

Do vyprodání zásob!

Madla pro struny  
na vyřezávání oken
Obj. č. 140.2210

465,-

Souprava vytahováků  
šroubů, 6dílná
• Pro šrouby M3–M18
• Možnost vyšroubování stržených  
 šroubů a svorníků
• Spirála s kónickým zúžením
• V pevné umělohmotné krabici

Obj. č. 150.1330

160,-

3.588,-

8.095,-

270,-

Přímočará pila
Pila vhodná pro malé rádiusy řezání, výškově nastavitelný  
dosedací třmen, použitelný i pro dvoustěnné plechy.  
Řezný výkon: ocelový plech 2,9 mm; hliník 3,2 mm.  
Součástí balení jsou tři pilové listy.

Obj. č. 9034-1

Točený vyřezávací drát
Délka 22 m

Obj. č. 6217

Čtyřhranný vyřezávací drát
Délka 50 m

Obj. č. 6218

94,-

235,-



160,-

4sloupový hydraulický zvedák
Vhodný ke zvedání a měření geometrie osobních a lehkých 
užitkových vozidel.
Nastavitelné kolejnice, ovládání zdvihu pomocí tlačítek, bezúdržbový 
hydraulický agregát, pneumatický západkový systém.

Technická data: 
• Nosnost 4 000 kg 
• Výška zdvihu 1 750 mm 
• Celková délka 5 469 mm 
• Celková šířka 3 365 mm 
• Délka plošin 4 700 mm 
• Odstup plošin 850–1 050 mm 
• Výkon motoru 2,2 kW 
• Doba zdvihu 55 s 

Včetně paketu pro měření geometrie 
• Vybrání na přední otočné desky 
• Zadní posuvné desky 
• Vyrovnání plošin do roviny 

Obj. č. SM40-47

Hydraulický tester vůlí zavěšení HDA-2.6P
• Zařízení je vhodné pro diagnostické účely před seřizováním geometrie podvozku  
 nebo pro pravidelné technické prohlídky
• Určený pro testování zavěšení osobních a lehkých užitkových vozidel  
 s maximální hmotností na nápravu 2,6 tuny
• Díky svým kompaktním rozměrům je možné tester namontovat na nůžkový zvedák nebo jámu
• Ovládání pomocí dálkového ovladače s osvětlením a nožním pedálem 
• 6 různých testovacích směrů
• Testovací plošiny se speciálním adhezním povrchem

Technická data:
• Max. zatížení na nápravu 2,6 t
• Rozměry testovacích plošin 500 x 270 mm
• Max. síla/testovací plošina 8 000 N
• Max. moment 1 300 Nm
• Výška testovacích plošin 54 mm
• Ochrana proti korozi galvanizované plošiny
• Výkon motoru 1,1 kW
• Elektrické připojení 3x 400 V

Obj. č. 35282

Nůžkový přízdvih 
Pneumatickohydraulický přízdvih s dvojčinnou pumpou.

• Jednobodový nebo dvoubodový přízdvih  
• Vhodný pro zvedáky i jámy 
• Bezproblémové pokrytí celé šířky vozidla 
• Sériově dodávaný se 2 gumovými podstavci

Technická data: 
• Nosnost 2 t 
• Minimální výška zdvihu 180 mm  
• Maximální výška zdvihu 430 mm  
• Maximální šířka 1 610 mm 

Součástí dodávky nejsou pojezdová kolečka  
v hodnotě 3.000 Kč bez DPH, která se liší  
dle typu zvedáku či jámy.

Obj. č. SD20PHL

36.900,-

Mycí stůl
Mycí stůl s pojezdem, pozinkovaná odkládací 
plocha s otvory, kónický odvod kapaliny. 
Zadní a boční stěny žárově zinkované.

• Pro nádoby o objemu 50–60 l
• Max. výška 580 mm,  
 max. Ø nádoby 370 mm
• Odnímatelný bezpečnostní nožní pedál
• Elektrická nožní pumpa typ KRP 630 E
• 2 statická a 2 otočná kolečka
• Rozměry (d x š x v): 580 x 480 x 1 150 mm
• Nosnost 30 kg, hmotnost 30 kg
• Pracovní výška 850 mm

Obj. č. TMOERKR505E

11.890,-

99.000,-

Špickové zpracování
Vysoká kvalita175.000,-235,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235. © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 01/14 

Koberečky STYLE, 4 ks
Popis Obj. č. Cena
STYLE 903 
- gumové

92200 570,-
STYLE 965 
- gumové

92203 470,-
STYLE 924 
- textilní

92202 380,-

Kapalina do centrálních 
hydraulických systémů
Plně syntetický hydraulický olej vyvinutý  
pro splnění vysokých požadavků na kapaliny 
do centrálních hydraulických systémů.

Doporučeno pro specifikace: 
CHF11S, VWTL52146

Objem: 1 l

Obj. č. 1127

Stop ztrátám oleje
Prostředek regeneruje těsnění motoru, 
snižuje spotřebu oleje na pístních kroužcích 
a ve ventilovém vedení.

Objem: 300 ml

Obj. č. 1005

Pohlcovač vlhkosti
Absorbuje přebytečnou vlhkost, tím  
zabraňuje vzniku námrazy na vnitřní straně 
oken. Pomáhá chránit před vznikem  
a šířením plísní, roztočů a bakterií.

Balení: 2x 50 g 

Obj. č. 1725908

Sada stěračů Aerotwin
Audi/Seat/Škoda/VW/BMW
Délka 600/475 mm

Obj. č. 3397007462

Škoda Octavia (5E)
Délka  600/450 mm

Obj. č. 3397007620

450,-

560,-

Kontaktol, sprej  
na elektroniku
Přípravek dokonale odstraní zoxidované  
a sulfidové vrstvy z elektrických kontaktů. 
Čistí a chrání kontakty před korozí.

Objem: 400 ml

Obj. č. KONTAKTOL

Naše česká autokosmetika

75,-

242,-

Přípravky proti pískání brzd
Speciální syntetický dílenský prostředek pro ošetřování  
brzdových systémů vozidel. Zůstává přilnavý, odolává  
silniční soli a stříkající vodě. Teplotní rozsah pro použití  
od -40 °C do +1 200 °C.

Název Objem Obj. č. Cena

Pasta proti pískání brzd 10 g 3078 27,-
Pasta proti pískání brzd 100 g 3077 201,-
Sprej proti pískání brzd 400 ml 3079 242,-
Pasta proti pískání brzd 
sprej se štětcem

200 ml 3074 564,-

148,- 79,-

Praktické rešení

Vodováha na volant
Pro přesné vycentrování volantu při měření 
geometrie podvozku. Kvalitní kovové  
zpracování, univerzální použití.

Obj. č. LRW

1.305,-


